29/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16260/#e:16260 1/2

PORTARIA Nº 023/2021/CCAD/CADSS/SGP/SES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004, para fins de regularização.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO

SUS
MATRÍCULA NOME PERÍODO NOTA

42102/2 CASSIO CESAR GHIDELLA 2017 9,75
42102/2 CASSIO CESAR GHIDELLA 2018 9,9
114083/1 CELMA ASSUNCAO DE LARA 2016 9,92
114083/1 CELMA ASSUNCAO DE LARA 2017 9,83
114083/1 CELMA ASSUNCAO DE LARA 2019 9,71
63751/1 CICERO FRAGA DE MELO 2016 9,96
63751/1 CICERO FRAGA DE MELO 2018 9,8
63751/1 CICERO FRAGA DE MELO 2019 9,6
114119/1 DJENANE BLANCO CANAVARROS 2016 9,32
114119/1 DJENANE BLANCO CANAVARROS 2017 9,95
114119/1 DJENANE BLANCO CANAVARROS 2019 9,87
101657/2 EZIO ROBERTO SANTOS OJEDA 2016 9,79
101657/2 EZIO ROBERTO SANTOS OJEDA 2017 9,02
103649/1 LUCY JANE ZANCHETTIN 2020 9,99
71251/2 MARINA DE CASTRO CINTRA DE OLIVEIRA 2017 9,5
71251/2 MARINA DE CASTRO CINTRA DE OLIVEIRA 2018 9,1
56788/3 MARLI ELIANE UECKER 2016 10
56788/3 MARLI ELIANE UECKER 2017 9,98
56788/3 MARLI ELIANE UECKER 2019 10
91712/1 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 2016 9,8
91712/1 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 2017 9,8
81926/1 PAULO ROBERTO BEGER 2013 9,62
66211/5 SILMERIS LENTE 2017 9,91
66211/5 SILMERIS LENTE 2018 9,91

114789/1 VIVIANE MARTINS SANTOS 2016 12-A
114789/1 VIVIANE MARTINS SANTOS 2019 9,95

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

MATRÍCULA NOME PERÍODO NOTA
115778/1 DEBORAH EMMANNUELLY CAETANO R

CASTILLO
2016 9,4

63779/1 EGIDIOMAR SILVA PAIXÃO 2013 9,88
63779/1 EGIDIOMAR SILVA PAIXÃO 2016 9,19
63779/1 EGIDIOMAR SILVA PAIXÃO 2018 10
95465/1 EUNICE FLORES FARIAS 2016 8
95465/1 EUNICE FLORES FARIAS 2018 8,6
42281/2 LUIZ GONZAGA DA SILVA 2017 9,58
94401/1 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 2016 9,16
93281/1 SILVIO PLESLEY DA SILVA 2016 9,98
93281/1 SILVIO PLESLEY DA SILVA 2017 9,96
93281/1 SILVIO PLESLEY DA SILVA 2019 9,98
115455/1 SOANE SOARES RODRIGUES 2017 9,87

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
MATRÍCULA NOME PERÍODO NOTA

94497/1 LOURENCO
ALESSANDRO ORTIZ

2017 9,57

94497/1 LOURENCO
ALESSANDRO ORTIZ

2019 9,8

ANALISTA ADMINISTRATIVO
205080/1 JOÃO BATISTA DOS

SANTOS LIMA
2017 9,9

205080/1 JOÃO BATISTA DOS
SANTOS LIMA

2018 10

205080/1 JOÃO BATISTA DOS
SANTOS LIMA

2019 9,4

258478/1 MARCELLE MOREIRA
SANTOS SOUZA

2018 10

106717/2 MARINES RUTHES 2018 10
106717/2 MARINES RUTHES 2019 10
253411/1 PATRICIA APARECIDA

DE CAMPOS
2019 12-A

104730/2 TALITA FERREIRA LUIZ
MARTINS

2018 12-A

104730/2 TALITA FERREIRA LUIZ
MARTINS

2019 9,9

104730/2 TALITA FERREIRA LUIZ
MARTINS

2020 9,58

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                       Cuiabá-MT, 23 de março de 2021.
.

29/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16260/#e:16260 2/2

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)